
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

N. 129 del Registro deliberazioni COPIA 

 

COMUNE DI CAMPONOGARA 
Città Metropolitana di VENEZIA 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL GIUNTA COMUNALE 
 

Oggetto: APPROVAZIONE DELLA RELAZIONE DELLA PERFORMANCE ANNO 
2017 

 
L'anno  duemiladiciotto il giorno  sette del mese di giugno alle ore 16:40 nella sede del Comune, si 
riunisce la Giunta Comunale. 
 
Presiede la seduta il  MENIN GIANPIETRO nella sua qualità di Sindaco 
 
Partecipa il Segretario Comunale, Dr. Zampaglione Sandro 
 
 

Nome e cognome  Presente/
Assente 

MENIN GIANPIETRO SINDACO P 
MAZZETTO MASSIMILIANO VICE SINDACO P 
FUSATO ANTONIO ASSESSORE P 
CANOVA ELEONORA ASSESSORE P 
DE STEFANI MONICA ASSESSORE P 
FOGARIN DIEGO ASSESSORE P 

 
 
NUMERO TOTALE PRESENTI:    6    ASSENTI:    0 
 
 
Il Sindaco, sussistendo il numero legale dei presenti, dà avvio alla trattazione dell’argomento in 
oggetto. 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
PREMESSO: 
 che l’art. 10 comma 1 lett b) del D.Lgs. 150/2009 prevede che ogni pubblica 

amministrazione, nei limiti dell’art. 16 del medesimo decreto, adotti annualmente una 
“Relazione sulla Performance” che evidenzi i risultati organizzativi e individuali 
raggiunti rispetto ai singoli obiettivi programmati; 

  che, con decorrenza 2013, l’art. 169, comma 3-bis, del D.Lgs 267/2000 ha 
organicamente unificato il Piano della Performance e il Piano esecutivo di 
Gestione/PEG, di fatto rendendo obbligatorio anche per gli Enti Locali, 
precedentemente dispensati dall’art. 16 del D.Lgs150/2009, l’adozione del Piano della 
Performance, documento  che questo comune, per l’anno 2015, ha approvato 
unitamente al Peg, con deliberazione di G.M. n.94 del 18/06/2015; 

  che ai sensi dell’art. 14 comma 3 lettera c) del Decreto summenzionato, la Relazione 
deve 

essere validata dall’Organismo Indipendente di Valutazione dell’ente; 
 
ATTESO: 
 che con deliberazione di Giunta Comunale n.  142 del 31/12/2012,  successivamente 

modificato con deliberazione di G.M. n.47/2013,  è stato approvato il Sistema di 
misurazione e valutazione della performance; 
 

CONSIDERATO: 
 che in data 18/05/2018   l’OIV ha  consegnato  la valutazione della performance 

relativa alla gestione 2017 e il previsto documento di sintesi, documentazione 
trasmessa poi dal Sindaco ai Responsabili di Settore; 

  che i Responsabili di settore   hanno provveduto a consegnare ai dipendenti le 
valutazione della performance relative alla gestione 2017; 

 
VISTA l’allegata Relazione sulla Performance relativa alla gestione 2017  predisposta dal 
Responsabile del Settore Economico Finanziario con la collaborazione dei diversi 
Responsabili di settore  ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 150/2009; 
 
RICHIAMATE le delibere della Civit n. 5 e n. 6 del 2012 e le Linee guida elaborate da 
ANCI che 
hanno costituito un parametro di riferimento per la redazione della relazione in argomento; 
 
VISTI i pareri favorevoli , ai sensi e per gli effetti dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs 
267/2000; 
 
CON voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge; 
 

DELIBERA 
 

1) Per le ragioni in narrativa indicate e che qui si intendono interamente riportate, di 
approvare 
l’allegata Relazione sulla Performance gestione 2017, quale parte integrante e sostanziale 
del 
presente provvedimento; 
 
2) Di trasmettere all’OIV, per la prevista validazione, la suddetta relazione; 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

 
3) Ad acquisita validazione della Relazione sulla Performance gestione 2017 di disporne la 
pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito istituzionale; 
 
4) Di trasmettere copia del presente provvedimento ai Capi Settore; 
  
Successivamente, su proposta del Sindaco Presidente, la Giunta Comunale, con separata 
ed unanime votazione resa per alzata di mano, dichiara la presente deliberazione 
immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Lgs 267/2000. 
 
 
 



Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i) 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 
Il Presidente 

F.to  MENIN GIANPIETRO 
Il Segretario Comunale 

F.to  Dr. Zampaglione Sandro 
( 

 

 
PARERI   (art. 49 D. Lgs. n. 267/200) 

 
Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime: 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA TECNICA 
 
 
Data: 07-06-2018 Il responsabile del servizio 

 F.to Dr.ssa Mozzato Sandra 

 
 

Vista la proposta di deliberazione riguardante l’argomento di cui all’oggetto si esprime: 

PARERE:  Favorevole in ordine alla ATTEST. COPERTURA FINANZIARIA 
 
 
Data: 07-06-2018 Il responsabile del servizio 

 F.to Dr.ssa Mozzato Sandra 

 
 
 
 
Per copia conforme 
 

Il Segretario Comunale 
 Dr. Zampaglione Sandro 

 
 

 
PUBBLICAZIONE 

Si certifica che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’albo pretorio con n. 672 da oggi 09-06-2018 fino 
al 24-06-2018 ai sensi dell'art. 32 della legge n. 69/2009. 
 
 Il Segretario Comunale 

F.to Dr. Zampaglione Sandro 
 

 
 

ESECUTIVITÀ 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione: 
 
 è stata pubblicata nelle forme di legge all'albo pretorio; 
 è divenuta esecutiva il giorno 19-06-2018 decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (Art. 134, comma 3, 

D.Lgs. n. 267/2000). 
 
lì 20-06-2018 
 

Il Segretario Comunale 
F.to Dr. Zampaglione Sandro 


